
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA PRRENJAS

Nr. ______prot. Prrenjas më 10.05.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Prrenjas

Adresa Rruga Skënderbej

Tel/Fax 059122404/ 22605

Personi Pergjegjes Merita Bitri

Nr.Kontakti 068 60 45 667

E-mail bashkiaprrenjas@hotmail.com

Faqja e Internetit -

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim-mallra”.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje kancelari dhe shtypshkrime”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-21407-05-10-2019

5. Fondi limit: 883,220 (tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e njëzet) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj nga lidhja e kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 23.05.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 23.05.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

KRYETARI I BASHKISË
MIRANDA RIRA

http://www.app.gov.al
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